
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-07-009955-a

Найменування замовника: Громадська організація «Національний олімпійський
комітет України»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00013238

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вулиця Еспланадна, будинок
42

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Голубенко Анастасія Вікторівна, 380669800129,
holubenko@noc-ukr.org

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Календар НОК України

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Календар НОК
України

ДК 021:2015:
30199792-8 —
Календарі

5000 штуки 04071, Україна,
м. Київ, вулиця
Хорива, 39-41

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
Договором у національній грошовій
одиниці України шляхом
безготівкового перерахування коштів
на поточний рахунок Постачальника
протягом 30 календарних днів після
отримання товарів на підставі
видаткової накладної (при умові
надходження бюджетних коштів на
рахунок Замовника). У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за поставлені товари
здійснюються Замовником протягом
10 (десяти) робочих днів з дати
надходження коштів на рахунок
Замовника. Датою оплати
вважається дата списання
відповідної суми грошових коштів з
реєстраційного рахунку Замовника.
Кожна Сторона самостійно несе
відповідальність за сплату нею всіх
податків, зборів та обов’язкових
платежів до бюджету, визначених
для неї чинним законодавством
України.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

350 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 750,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 листопада 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


